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3. kveld Nesoddmesterskapet - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

NB! Kantinen er fortsatt opptatt så denne gangen er jeg ganske sikker på at vi skal spille i 
klasserommene vi spilte i for 3 uker siden på Nesodden VGS! Det er de som ligger med inngang midt på 
skolebygget. Men jeg vet ikke sikkert før tirsdag ettermiddag. 

I helgen arrangerte vi en turnering for de mindre rutinerte spillerne i klubben på Samfunnshuset, som du 
kan lese mer om i egen artikkel. 

 

 Resultater 27. februar 2024 – 2. kveld av Nesoddmesterskapet 

Det var Arild og Per som gjorde det best den andre kvelden av Nesoddmesterskapet. Det vant ganske klart 
foran et veldig jevnt felt med Are og undertegnede på 2.plass og Trygve og Per på 3. 

 

Sammenlagtresultatene etter 2 kvelder finnes her: 
https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nm2024a?node=64705 
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I B var det Trond og Arvid som vant meget klart foran Nils Erik og Kai. Deretter kom Åste og Kirsti på 
3.plass. 

 

Sammenlagtresultat finnes her: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nesoddmesterskapet2024puljeb?node=64705 

 

I C vant Hanne og Merete foran Tor Gisle og Matz med Øyvind og Einar på 3.plass. 

 

 

 Nybegynnersimultan den 3.mars 2024 

Nesodden deltok med 11 par i Bridgeforbundets simultanturnering for nybegynnere. Det var i alt 25 
klubber og 97 par som deltok nasjonalt, vi var dermed blant klubbene med flest deltakere. Inger Johanne 
og Odd Arild vant den lokale konkurransen og kom på 14. plass i den nasjonale, Toril og Andre på andre 
plass, Simen og Vidar på tredje plass. 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nesoddmesterskapet2024puljeb?node=64705


 

De nasjonale resultatene finner du her: https://www.bridge.no/result/view/153103 

 Besteforeldre på Nesodden og i Spydeberg - samarbeide? 

I morgen kveld får vi besøk av Beth-Ann Gerdts og makker Jan Erik Fredriksen. De to er deltakere på 
nybegynnerkurset for Spydeberg og Askim Bridgeklubber, som har 30 deltakere. Nesodden BK er ansvarlig 
for selve undervisningen på kurset, som onsdag 6. mars har sin kurskveld nr. 5.  

Gjestene våre fra Spydeberg spiller i C-pulja tirsdag kveld, og vi håper at de kan snakke med flere av 
medlemmene våre for å få gode ideer til videre spilling, organisering og aktiviteter. 

Hanne Gilbo tok i fjor høst initiativet til å utforske hvordan klubben kan sette i gang med et opplegg for 
besteforeldre som vil lære barnebarna å spille bridge. Foreløpig har vi ingen konkrete aktiviteter, men 
diskusjonene er i gang, og Hanne vil gjerne ha flere besteforeldre med på laget. Beth-Ann tente 
umiddelbart på ideen (som er beskrevet kort i Grunnkursboka vår, som vi også bruker på kurset i 
Spydeberg), og kommer altså til Nesodden i morgen for å møte Hanne – og eventuelle andre 
klubbmedlemmer som vil være med: Det første møtet foregår på skolen, i kurslokalene våre, fra kl 17-18 i 
morgen. 

Ring Hanne Gilbo – 41559338 – om du vil være med, eller bare møt opp. 

Nesodden BK (v/Ane) er ansvarlig for nybegynneropplæringen vinter/vår 2024 for bridgeklubbene i 
Spydeberg og Askim. Her er vi på første kurskveld, der Morten Brataas orienterte veilederne før kursstart. 
David Koht Nordby, leder i Askim BK, står ved siden av Morten, og Anne Hjemmen, leder i Spydeberg BK, 
sitter i hjørnet i sofaen. 

 

 

https://www.bridge.no/result/view/153103


 

Beth-Ann Gerdts (i Nord) med makker Jan Erik 

Fredriksen kommer til Nesodden i morgen kveld. 

Her første kurskveld i Spydeberg, Jette Livgård 

veileder 

 

Hanne Gilbo veileder på vårt eget kurs høsten 2023. 

Hun og Beth-Ann skal diskutere muligheten av et 

samarbeid for å lære opp besteforeldre med barn til å 

spille bridge. 

 

Anne Hjemmen veileder fire interesserte damer på 

kursets første kveld. 

Ane Haaland (kursansvarlig i Spydeberg, og i 

Nesodden BK), Marianne Grydeland (leder for 

veilederne i Nesodden BK) og Hanne Gilbo, 

initiativtaker til Besteforeldre lærer barnebarna bridge 

– trekløver med bridgeglede som motto! 

 

Nybegynnerkurset i Spydeberg ble startet i samarbeid med Østfold og Follo Bridgekrets, der Per Watz er 
nestleder. Han hadde samtaler sent i 2023 med lederne i Spydeberg (Anne Hjemmen) og Askim (David 
Koht Nordbye) bridgeklubber om rekruttering, og brakte inn Ane i samarbeidet. Verken Spydeberg eller 
Askim har bridgelærere som kunne holde et slikt kurs. I romjula ble vi enige om at Ane tar ansvaret for å 
holde kurset.  

Så langt har Morten Brataas og Marianne Grydeland bidratt med veilederkompetanse, og det samme har 
Per, som også samtaler uformelt med lederne og veilederne – blant annet om hvordan arbeide videre, og 
hvordan få de nye kursdeltakerne inn i klubbene. Nesodden bidrar dermed til å bringe videre noen av 
erfaringene våre til andre klubber i kretsen, som har slitt med å rekruttere nye medlemmer og å få dem 
integrert i klubbene. 

At Beth-Ann og Jan Erik nå kommer til Nesodden er et godt ledd i et samarbeid der vi kan lære fra 
hverandre. Velkommen skal de være! 



 KM Par 17.mars 2024 Musikkhuset på Greåker 

 

Kretsen ønsker å få KM Par tilbake til en stor turnering som den var før korona-epidemien og inviterer 
derfor den 17.mars til en endagsturnering med 60 spill. Det er flotte premier i tillegg til at man da kan få 
prøvd seg mot flere enn dem man møter hver tirsdag i klubben. 

Premieringen i Km-par vil være fri deltagelse i NM-Par som arrangeres i Kragerø 22-24 september 2024. 

Vinnerne vil også få kr.4000,- for paret i reisestøtte til finalen. 

Ved deltagelse av mer enn 30 par vil plassene 2, 3 og 4 i turneringen også bli premiert. 

  

Påmelding kan gjøres på NBF sin hjemmeside: 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38378 

 

 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar.  

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38378


 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 RYDDELISTE VÅREN 2024 



 

 Terminliste våren 2024 


